
UCHWAŁA NR LXVII/458/2023 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, art.51 ust.1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 212, art.214, art.215, art.216, art.217, art.233 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2267), 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 286 216,70 zł, w tym dochody bieżące w wysokości 
286 216,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust.1 
wynosi 36 520 104,33 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości: 27 417 973,30 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości: 9 102 131,03 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 286 216,70 zł, w tym wydatki bieżące w wysokości 
286 216,70 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy, po wprowadzeniu zmiany, o której mowa w ust.1 
wynosi: 46 576 700,48 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości: 28 733 829,21 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości: 17 842 871,27 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFDEE6E-4F38-4140-8B8D-A50BCD4F09A2. Podpisany Strona 1



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 4 5

600 0,00 86 216,70

0,00 0,00

0,00 86 216,70

750 0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

0,00 200 000,00

razem: 0,00 286 216,70

0,00 200 000,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 286 216,70

0,00 200 000,00

Ogółem: 36 233 887,63 36 520 104,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

216 879 55 416 879,55

majątkowe 9 102 131,03 9 102 131,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
149 450,66 149 450,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 428,89 267 428,89

majątkowe

bieżące 27 131 756,60 27 417 973,30

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych - zwiększa się plan dochodów 

bieżących w ramach otrzymanego dofinansowania z 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na realizację 

zadania bieżącego pn. „Świadczenie usług transportu 

drogowego użyteczności publicznej na terenie Gminy 

Lelów”

315 967,13 402 183,83

bieżące

Transport i łączność 315 967,13 402 183,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(3+4+5)

2 3 6

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVII/458/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 16 listopada 2023 r.

Dochody budżetu Gminy Lelów w 2023 roku

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego - zwiększa się plan dotacji 

celowych na zadania bieżącego pn. "miniPAKT 

gminne pracownie komputerowe", finansowanego w 

100 % ze środków unijnych w ramach Programu 

Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 Oś 

Prioryterowa V: Rozwój cyfrowy JST oraz 

wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU   

0,00 200 000,00

Transport i łączność 163 598,58 363 598,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 200 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFDEE6E-4F38-4140-8B8D-A50BCD4F09A2. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

9 491 660,98 822 212,30 739 683,30 0,00 739 683,30 82 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 448,68 8 669 448,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 216,70 86 216,70 86 216,70 0,00 86 216,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 577 877,68 908 429,00 825 900,00 0,00 825 900,00 82 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 669 448,68 8 669 448,68 0,00 0,00

89 414,00 89 414,00 6 885,00 0,00 6 885,00 82 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 216,70 86 216,70 86 216,70 0,00 86 216,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 630,70 175 630,70 93 101,70 0,00 93 101,70 82 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 611 438,08 4 974 026,16 4 675 336,87 3 903 289,66 772 047,21 0,00 277 933,08 20 756,21 0,00 0,00 637 411,92 637 411,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 811 438,08 5 174 026,16 4 675 336,87 3 903 289,66 772 047,21 0,00 277 933,08 220 756,21 0,00 0,00 637 411,92 637 411,92 0,00 0,00

886 452,10 249 040,18 167 083,97 0,00 167 083,97 0,00 61 200,00 20 756,21 0,00 0,00 637 411,92 637 411,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 086 452,10 449 040,18 167 083,97 0,00 167 083,97 0,00 61 200,00 220 756,21 0,00 0,00 637 411,92 637 411,92 0,00 0,00

46 290 483,78 28 447 612,51 20 269 714,59 10 525 666,54 9 744 048,05 3 702 364,43 3 676 587,36 133 946,13 0,00 665 000,00 17 842 871,27 17 842 871,27 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 216,70 286 216,70 86 216,70 0,00 86 216,70 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 576 700,48 28 733 829,21 20 355 931,29 10 525 666,54 9 830 264,75 3 702 364,43 3 676 587,36 333 946,13 0,00 665 000,00 17 842 871,27 17 842 871,27 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 637 411,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 637 411,92

750
Administracja 

publiczna

przed zmianą 637 411,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 637 411,92

Wydatki razem:

po zmianach 637 411,92

Wydatki budżetu Gminy Lelów w 2023 roku

przed zmianą 637 411,92

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
60004

Lokalny transport 

zbiorowy

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3 16

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVII/458/2023 Rady Gminy Lelów z dnia 16 listopada 2023 r.

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDFDEE6E-4F38-4140-8B8D-A50BCD4F09A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/458/2023 RADY GMINY LELÓW z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-17T07:21:21+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




